
24 декабря 2012 года                                                                                    № 504-эк 

  

Об установлении цен на твердое топливо (дрова), 

реализуемое гражданам, управляющим организациям, 

товариществам собственников жилья, жилищным, 

жилищно-строительным или иным специализированным 

потребительским кооперативам, созданным в целях  

удовлетворения потребностей граждан в жилье,                   

Государственным предприятием Калужской области 

«Думиничский лесхоз» 
          

В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 

07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен 

(тарифов)» министерство конкурентной политики и тарифов Калужской области  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Установить цены на твердое топливо (дрова), реализуемое гражданам, 

управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, 

жилищно-строительным или иным специализированным потребительским 

кооперативам, созданным в целях  удовлетворения потребностей граждан в жилье, 

Государственным предприятием Калужской области «Думиничский лесхоз»,  

применяющим упрощенную систему налогообложения: 

с 01 января по 30 июня 2013 года: 

- стоимость  1 куб. м плотных дров----------------------- 459,62 руб. 

- стоимость  1 куб. м складочных дров------------------- 321,73руб. 

с 01 июля по 31 декабря 2013 года: 

- стоимость  1 куб. м плотных дров----------------------- 488,87 руб. 

- стоимость  1 куб. м складочных дров------------------- 342,21 руб. 

2. Признать утратившим силу с 01.01.2013 года постановление  министерства 

конкурентной политики и тарифов Калужской области от 22.12.2009   № 223-эк «Об 

установлении цен на твердое топливо (дрова), реализуемое гражданам, управляющим 

организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-

строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, 

созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, ГП Калужской 

области «Думиничский лесхоз». 

 

Министр конкурентной политики  

и тарифов Калужской области                                                             Н.В. Владимиров           

 
министерство 

 конкурентной политики и тарифов 

 Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

__________________                                                                                                   №_____ 


